
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.03.201325.03.2013

25.3.2013 23:59:59 - 25.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174117032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Kdyně, Kdyně, TESCO Kdyně Hasiči otevřeli mezidveřní prostor nákupního střediska, 2 
uvězněné osoby  nevyžadovali lékařskou péči.

25.3.2013 5:36:35

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

174145032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Město, náměstí Míru Hasiči ve spolupráci s policií omezili vstup do ulice, uzavřeli 
prostor v okolí kostela a pomocí výškové techniky odstranili 
z budovy kostela utrhlou římsu hrozící pádem na 
frekventovanou ulici.

25.3.2013 15:43:09

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174127032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy Otevření zabouchnutých dveří do bytu.25.3.2013 8:02:49

Stanice Nepomuk

174135032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Řenče, Řenče Hasiči zajistili havarované vozidlo proti požáru. Řidičku 
ošetřila ZZS. Vozidlo nepřekáželo provozu, neunikly z  něj 
žádné provozní kapaliny.

25.3.2013 10:20:19

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

174138032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Louňová Hasiči zvedli pomocí jeřábu prokřehlou kobylu vysílenou po 
dlouhém porodu. V době příjezdu hasičů byl hřebeček již 
na světě v péči ošetřovatelů. 

25.3.2013 11:59:36

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk

174147032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec 291 Požár sazí v komíně. Majitel poučen o nutnosti kontroly 
komína před opětovným použitím.

25.3.2013 16:39:26

Stanice Nepomuk Policie ČR

174149032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Havlíčkova Požár trávy o rozloze cca 100x150 metrů v areálu APB 
Březina hasiči zlikvidovali pomocí dvou lafetových 
proudnic. ke škodě nedošlo. 

25.3.2013 16:50:26

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

174159032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Smetanova 916 Jednotka spolupracovala se ZZS a na pokyn lékaře 
provedla transport pacienta do vozidla ZZS.

25.3.2013 21:32:15

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.3.2013 8:06 1 2Strana /



174118032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Dvě lehce 
zraněné osoby předali zdravotníkům do péče. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem. Po vyšetření 
nehody policií uklidili místo nehody, pomohli odtahovým 
službám naložit havarované vozy.

25.3.2013 7:22:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174130032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vinice-jih, Mutěnická Osvětlení místa během došetřování požáru garáží ze dne 
24.3.2013.

25.3.2013 8:47:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

174139032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Americká 2186/47 Požár bývalého stánku za plotem zbořeniště. Hasiči 
rozebrali sendvičové stěny a požár zlikvidovali 1 
vysokotlakým proudem. Budova stánku je určena k 
demolici, ke škodě nedošlo. 

25.3.2013 12:00:02

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

174157032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Valcha 33 Požár trávy, hasiči dvě ohniska (100x50 a 50x50) uhasili 
pomocí ženijního náčiní a prolili obě místa vodou.

25.3.2013 19:25:02

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.3.2013 23:59:5925.3.2013 0:00:00

25.03.2013 - 25.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.3.2013 8:06 2 2Strana /


